

Årsredovisning

för

Smash Into Pieces AB

556879-6345

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isak Snow, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen för Smash Into Pieces AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet, uthyrning av musikutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18 271	8 648	4 390	2 266
Resultat efter finansiella poster	3 978	-81	298	224
Soliditet (%)	56,4	31,1	44,8	49,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år på grund av ökade royaltyintäkter och ökade liveframträdanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	633 750	-80 550	603 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-80 550	80 550	0
Återbetalning aktieägartillskott		-186 000		-186 000
Årets resultat			3 187 390	3 187 390
Belopp vid årets utgång	50 000	367 200	3 187 390	3 604 590

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 172 000 (358 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 199
årets vinst	3 187 390
	3 554 589
disponeras så att i ny räkning överföres	3 554 589
	3 554 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 271 058	8 648 241
Övriga rörelseintäkter		592 950	274 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 864 008	8 922 533
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 087 887	-2 748 818
Handelsvaror		-3 125 008	-977 037
Övriga externa kostnader		-3 741 717	-2 280 300
Personalkostnader	2	-4 741 035	-2 862 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 152	-130 406
Övriga rörelsekostnader		-87 092	-3 612
Summa rörelsekostnader		-14 901 891	-9 003 152
Rörelseresultat		3 962 117	-80 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 474	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161	0
Summa finansiella poster		16 313	69
Resultat efter finansiella poster		3 978 430	-80 550
Resultat före skatt		3 978 430	-80 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		-791 040	0
Årets resultat		3 187 390	-80 550

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	23 783
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	23 783
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	870 135	362 165
Summa materiella anläggningstillgångar		870 135	362 165
Summa anläggningstillgångar		870 135	385 948
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		976 057	45 003
Övriga fordringar		696 800	57 378
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	147 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 378 959	338 297
Summa kortfristiga fordringar		4 051 816	587 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 469 063	967 643
Summa kassa och bank		1 469 063	967 643
Summa omsättningstillgångar		5 520 879	1 555 522
SUMMA TILLGÅNGAR		6 391 014	1 941 470

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

367 199

633 750

Årets resultat

3 187 390

-80 550

Summa fritt eget kapital

3 554 589

553 200

Summa eget kapital

3 604 589

603 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

197 383

149 749

Skatteskulder

819 016

67 891

Övriga skulder

769 545

801 724

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 000 481

318 906

Summa kortfristiga skulder

2 786 425

1 338 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 391 014

1 941 470

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Musikrättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Musikrättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 919	118 919
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 919	118 919
Ingående avskrivningar	-95 136	-71 352
Årets avskrivningar	-23 783	-23 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 919	-95 136
Utgående redovisat värde	0	23 783

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	687 424	590 523
Inköp	821 049	117 601
Försäljningar/utrangeringar	-322 500	-20 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 185 973	687 424
Ingående avskrivningar	-325 259	-239 337
Försäljningar/utrangeringar	92 067	20 700
Årets avskrivningar	-82 646	-106 622
Utgående ackumulerade avskrivningar	-315 838	-325 259
Utgående redovisat värde	870 135	362 165

Örebro 2024-06-25

Isak Snow
Isak Snow
Ordförande

Magnus Lundbäck
Magnus Lundbäck

Benjamin Jennebo
Benjamin Jennebo

Per Bergquist
Per Bergquist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Filip Laurin
Filip Laurin
Auktoriserad revisor
